重庆市教育学会信息技术教育专业委员会

关于召开2018年学术年会的通知

各区县（自治县）教育学会信息技术教育专业委员会，教研室（进修院校、教科所）：

根据我会工作安排，经研究，定于2019年1月4日（星期五）召开2018年学术年会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：

2019年1月4日（星期五）9:00（8:00—9:00报到），会期一天。

二、会议地点：

鹅公岩小学

三、会议内容：

（一）专题讲座

（二）2018年重庆市小学信息技术优质课大赛颁奖

（三）参观鹅公岩小学未来课程实践

四、参会人员：

1．重庆市教育学会信息技术教育专业委员会全体理事。

2．重庆市教育学会信息技术教育专业委员会全体会员。

3．各区县中小学信息技术教研员。

4．中小学信息技术教师代表。

五、其他事宜

1．由于会场容量有限，各区县参会人员原则上不得超过30名（区县参会名额可相互调剂使用）。请各区县中小学信息技术教研员于2018年12月29日前将《参会人员回执》发信箱邮箱106158090

 HYPERLINK "mailto:106158090%40qq%2Ecom" @qq.com，也可以直接交到市教科院李晓平老师处。

2．本次会议每名参会人员收取会务费200元/人，会务费由各区县中小学信息技术教研员统一代收后，2019年1月4日会议报到时交会务组李可老师。我会将统一开具会务费发票，寄给各区县中小学信息技术教研员，由各区县中小学信息技术教研员代为发放。

3．学会会员：本次会议将对所有的学会会员进行2019年会员注册，参会的会员请交登记照1张更换新会员证（去年办的新会员证可不进行更换，但需将会员证拿来注册）进行2019年会员注册；没参会的会员需交100元2019年的注册费，并交上照片或去年的新会员证。没有注册的学会会员将不能成为2019年的学会会员，凡连续3年不交会费的，将取消学会会员资格。

准备入会的老师：凡参会且自愿加入我会的新老师请带上2张1寸登记照（1张请自行贴到附件2的申请表中，1张用于办理会员证）并按附件2填上“重庆市教育学会个人会员申请表”交与各区县中小学信息技术教研员，由各区县教研员于会议报到时交到会务组李可老师处。

待学会会员进行注册、新入会老师的会员证办好后，将统一寄到区县教研员处。

4．食宿自理，差旅费回原单位报销。

附件1：参会人员回执

     附件2：重庆市教育学会个人会员申请表

重庆市教育学会信息技术教育专业委员会

2018年12月4日

（联系人：李晓平15696153907 李可15123258080）

附件1：
重庆市教育学会中小学信息技术教学专业委员会

2018年学术年会参会人员回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	纳税人识别码

注：请各区县中小学信息技术教研员于2018年12月29日前将《参会人员回执》发信箱邮箱106158090

 HYPERLINK "mailto:106158090%40qq%2Ecom" @qq.com，也可以直接交市教科院李晓平老师。

附件2：

重庆市教育学会个人会员申请表

	姓名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	学历

	政治面貌

	研究方向及领域

	任教学科

	工作单位

	职务或职称

	通讯地址

	邮政编码

	移动电话

	办公电话

	电子信箱

	QQ号码

	主要教育教学科研成果
	（请附公开发表的学术论文1篇）

	是否认同《重庆市教育学会会员管理办法（试行）》
	本人认同《重庆市教育学会会员管理办法（试行）》，自愿成为重庆市教育学会会员，自觉履行会员义务。
申请人签字：

	申请人

单位意见
	（签章）

年    月    日

	市教育学会

审核意见
	（签章）

年    月    日

	批准入会

时间
	年   月  日
	会员编号